
COMUNE DI BOGOGNO 

Provincia di Novara 

 
             COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

N. 7 DEL 15/04/2015 

 

 

OGGETTO:  CONVENZIONE PER LA FRUIZIONE DEL SERVIZIO MICRO NIDO 

COMUNALE: APPROVAZIONE 

 

 

L’anno DUEMILAQUINDICI, addì QUINDICI del mese di APRILE alle ore 21.00 nella sala 

riservata per le riunioni, regolarmente adunato previa notifica al Prefetto e recapito in tempo utile di 

avviso scritto a tutti i Consiglieri, si è riunito in sessione ORDINARIA di prima convocazione il 

Consiglio Comunale.  

 

Fatto l’appello nominale, risultano: 

 

  Presenti Assenti 

GUGLIELMETTI ANDREA  X  

SACCO GLORIA  X  

SACCO FRANCO  X  

PRANDINA CINZIA  X  

SACCO ALBERTO  X  

BARCELLINI ALBERTO  X  

DONETTI PIERO  X  

FERRARI GIULIANO  X  

NIEDDU ELISABETTA  X  

SACCO VANNA  X  

SACCO LUIGINO  X  

CREOLA SILVIA  X  

SACCO PIETRO  X  

  

TOTALI N. 

 

13 

 

- 

 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale DOTT.SSA  LORENZI DORELLA. 

 

Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri il Sig. ING. GUGLIELMETTI ANDREA nella sua 

qualità di Sindaco assume la Presidenza e, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto. 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 PREMESSO: che con Deliberazione di C.C. n. 16 del 24.04.2012 è stata approvata la 

convenzione per la fruizione del servizio di micronido comunale “La valle dei gamberi” tra i 

Comuni di Bogogno, Divignano e Cressa; 

 

            CONSIDERATO che la convenzione scadrà con il 31/08/2015 e che  i Comuni di Cressa 

 e Divignano hanno manifestato la volontà di aderire alla nuova convenzione di durata 

 triennale; 

 

 RITENUTO di confermare, con il presente atto: i contenuti, gli obblighi, le motivazioni     

 economiche, nonché le finalità intervenute nella decisione di approvare la convenzione nel 

 precedente Consiglio Comunale; 

 

 VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 sotto 

 il profilo della regolarità tecnica dal responsabile del servizio interessato; 

 

  

 CON  N. 13 VOTI FAVOREVOLI  espressi in forma palese per alzata di mano 

 

D E L I B E R A 

 

DI APPROVARE la convenzione con il Comune di CRESSA e DIVIGNANO, per la fruizione del 

servizio di micronido “La valle dei gamberi”e che alla presente deliberazione viene allegata per 

formarne parte integrante e sostanziale; 

 

 

Successivamente, con separata votazione e con  N. 13 VOTI FAVOREVOLI  espressi in forma palese 

per alzata di mano 

D E L I B E R A 
 

Di  dichiarare la presente deliberazione  immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



Parere tecnico del Responsabile del Servizio interessato e proponente 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, parere: 

 FAVOREVOLE 

 

Lì  15/04/2015 IL RESPONSABILE 

 F.to Dorella Lorenzi 

 ___________________________ 

Parere del Responsabile del Servizio di Ragioneria 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, 

parere: 

 FAVOREVOLE 

 

Lì 15/04/2015 IL RESPONSABILE 

 F.to  Marta Ferrari 

 ___________________________ 

 

Attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario 

Si attesta la copertura della presente spesa, ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 267/2000, 

per € __________________________riscontrata al Cap.  

 

Lì___________________ IL RESPONSABILE 

 ___________________________ 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

   F.to Andrea Guglielmetti      F.to Dorella Lorenzi 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La  presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza dall’11.05.2015   al  26.05.2015   ai sensi dell’art.124 D.Lgs n. 

267/2000. 

 

(n. 147 REG.PUB.) 

        IL  SEGRETARIOCOMUNALE 

         F.to Dorella Lorenzi 

 

_____________________________________________________________________________ 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO 

 

Addì …………… IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 ...................................................... 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 

è divenuta esecutiva il giorno ___________________ 

(  ) perché decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134 c. 3 D.Lgs n. 267/2000) 

 

Bogogno lì IL SEGRETARIO COMUNALE 



 ...................................................... 


